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производот.

25AA160DT-E/SN

Број на дел 25AA160DT-E/SN Статус на RoHs

Производител / марка Micrel / Microchip Technology Stock Condition 120678 pcs stock

Опис на производот IC EEPROM 16KBIT SPI 10MHZ 8SOIC Брод од Hong Kong

Табли 25AA160(C,D), 25LC160(C,D).pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

3300 pcs

$0.401

Време на пишување циклус - збор,
страница 5ms

Напон - снабдување 1.8V ~ 5.5V

Технологија EEPROM

Уред за уред за снабдувач 8-SOIC Серија -

Пакет / дело 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Пакет Tape & Reel (TR)

Работна температура -40°C ~ 125°C (TA) Тип на монтирање Surface Mount

Тип на меморија Non-Volatile Големина на меморија 16Kbit

Организација на меморија 2K x 8 Меморија интерфејс SPI

Формат на меморија EEPROM Часовна фреквенција 10 MHz

Број на основен производ 25AA160

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спецификации на од 25AA160DT-E/SN

Поврзани вести

120678 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат

Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC

Е-пошта: info@global-ic.hk

Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг

https://mk.global-ic.net/
https://mk.global-ic.net/productdetail/Micrel-Microchip-Technology-25AA160DT-E-SN-14307727
https://mk.global-ic.net/manufacturer/Micrel-Microchip-Technology
https://mk.global-ic.net/pdf-16/25lc160d-i-st.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://mk.global-ic.net/rfq?productid=14307727
https://mk.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://mk.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
https://mk.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://mk.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for
https://mk.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://mk.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://mk.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://mk.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://mk.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life

	25AA160DT-E/SN
	120678 pcs stock Референтна цена (во американски долари)
	Добијте цитат  Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24 часа преку е -пошта. Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се вратиме што е можно поскоро. Добијте цитат
	Спецификации на од 25AA160DT-E/SN
	Поврзани вести


